
318493 AVE CZ odpad.hosp. s.r.o. Praha odvoz a likvidace komunálního odpadu 251 198,00 Kč

318494 AVE CZ odpad.hosp. s.r.o. Praha odvoz a likvidace tříděného odpadu 140 634,00 Kč

318505 SIGMA 1968 spol. s r.o. Hranice technologie čerpadla 29 574,00 Kč

318529 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kal§ z ČOV 88 427,00 Kč

318532 Stavební činn. Vitner Loučeň - Patřín oprava a údržba nebytových prostor 77 606,00 Kč

318533 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava a údržba čerpadel 22 505,00 Kč

318542 Jan Hanuš Loučeň stavební práce - rekonstrukce pošty čp.97 91 298,20 Kč

2018/490 Obec Karlovice Karlovice Tatra 815 CAS 32 hasičské auto 500.000,-Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 0,00 Kč

z toho již zaplaceno 0,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 75 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 313,46 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2018/08 692 448,00 Kč

Celkem další platby : 997 781,46 Kč

z toho již zaplaceno 997 781,46 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 20.000,- Kč za měsíc listopad 2018

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


